附件4
2022年“新时代·新思想·新青年”安徽省大学生学习马克思主义理论成果大赛
参赛报名表
	学校名称
	
	参赛作品类型
	
	本校通过审核推荐的
作品总数
	

	带队老师
姓名
	
	联系方式
	
	邮箱
	

	学校选拔推荐参赛者信息

	校选拔排名
	参赛者姓名
	成果作品类型
	作品名称
	电话
	邮箱
	指导教师

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	证书邮寄信息
	邮寄地址
	

	
	收件人及联系电话
	


注：请将此报名表打印后加盖学校公章，并将电子版和盖章后的PDF扫描件发至指定邮箱或QQ

